Verbera fides verberibus nō est exigenda. xlv. di. c. i.
Q ecclesia quosdā damnis quosdaz verberibus castigat. xij. q. ij. fraternitas.
Q ad correctōem subditoz virgāz verbera meritoze infliguntur. xxiij. q. v. c. i. in fine.

Q siue monachi siue alij clerici de suis excessibus p̄nt verberibus coherceri. xx. q. vlti. monachum.
Q ep̄us nullum suis manibus debet verberare. lxxxvi. di. non liceat.
Q miseri sunt plati qui verberibz t̄m volūt timeri. xlv. di. c. i.
 De hac materia habes vbi agitur de tormentis et de correctōe.

Verba omnium reruz creatio et hominū recreatio fuit in verbo. i. q. i. intra catholicam.
Q in verbis sacramēta christi p̄ficiūtur ibidem. et. c. detrahe.
Q accedit verbū ad elementum et fit sacramētū. i. q. i. detrahe.
Q nō minus est reus qui negligēter verbū dei audit q̄ qui corpus xpi in terrā cadere p̄mittit. i. q. i. interrogo.
Q qui exit dū verbū dei p̄ponitur excōtetur. de p̄se. di. i. sacerdote.
Q verba ideo sunt instituta vt hoīes cogitātōes in noticiā alioz p̄ferant. x. xij. q. ij. is autem.
Q verba nō semp sunt accipiēda sicut sonāt. xxiij. q. i. paratus. an̄ medium.
Q deus verba scdm̄ proferentium intentionem acōpit. xxiij. q. v. humane.

Verecundia ē verecūdia vī ginalis que est naturaliter in virginibus. xxx. q. v. nec. illō
Exemplū ibi de rebecca.
Q tem est verecūdia vidualis que verecundiam p̄mittit ante q̄ iterato nubant. xxx. q. ij. nō omnis. s. se. in fi.
Q tem est verecūdia semi cōfidentis dū quis erubescit aliqua peccata cōfiteri de pe. di. iij. s. siue aut̄. s. inter bec. i. tē est verecūdia plene p̄fiteris. et bec est magna pars satisfactionis: qz de mortali facit veniale. de pe. dist. i. s. quē penitet. et. c. quāuis.
Q propter verecūdiam bonū non est dimittendū. de pe. di. i. actōe. in fine.

Veritas veritas ē cū illud asseritur quod est. xxiij. q. ij. cū humilitatis.
Q tunc exit aliquis a veritate dei cum a fide et caritate exit. xxiij. q. iij. cū aliquis.
Q veritas sacramentorum in sola ecclia habetur catholica. xxiij. q. i. qz.
Q in quibus nil interest ad habendū regnum dei vtrum vera p̄sent. vel falsa nō refert. xxiij. q. ij. in quibus.
Q veritas etiam p̄fertur p̄suetudini. quia xp̄us nō dixit ego sum p̄suetudo sed veritas. viij. di. veritate. et. q̄tuor c. sequentibus.
Q ille nō solum p̄ditōr est veritatis qui mēdaciū dicit. sed etiam qui veritatem libere nō pronunciat. xi. q. iij. nolite timere.
Q veritatem pro pecunia negantes deū negant. xi. q. iij. abijt.
Q qui veritatē nō defendit quā defendere p̄uenit p̄ditōr est veritatis. xi. q. iij. nolite timere.
Q veritas nō est in hoīe cū quis dicit se peccatozē esse cū nō est. xxiij. q. ij. cum humilitatis. et. ij. c. se.
Q nō est sic vitanda arrogātia vt veritas relinquatur. xxiij. q. ij. nō ita.
Q nō p̄t veritas occultari. xxiij. q. ij. ne q̄l

Q vbi de fide vel salute agitur qui veritatem occultat irā dei sup se p̄uocat. xi. q. iij. quisquis. et. c. nolite timere.
Q melius est p veritate pati supplicium q̄ adulatōne p̄sequi beneficium. xi. q. iij. nemo peritoz.
Q veritas cum non defenditur opprimitur. lxxxiiij. di. error.
Q tria solent impedire veritatē. videlicet carnalis amor. timor. atqz auaricia. iij. q. v. accusatores vel testes. xx. xv. q. vi. ep̄us.
Q a sacerdotibus et a p̄dicatozibus veritas libere est p̄dicanda. xi. q. iij. nolite timere. circa me.
Q ppter indignos quōz dimittēda est veritas doctrine. xi. q. iij. cum ergo.
Q veritas bone vite ppter nullū est dimittēda. xxxij. q. v. ita ne. et. c. se.

Vestes vestes sunt multiplices. videlicet ep̄oz: que tam in veteri lege q̄ in noua varie sunt et ex multis virtutibus debet resplendere vita pontificis. xl. di. s. i. xliij. di. sit rector post medium.
Q tem sunt vestes ministrorū ecclesiasticorum et hec sunt varie. designantes varias virtutes quas debent habere. xl. di. s. bi.
Q cultui vestium ministrozū ecclesie primo ornatus actōis debet conuenire. l. di. rationis.
Q tez sunt vestes clericoz q̄ nec sordidet nec fulgide debent esse. xli. di. s. i. et. c. parsim omiā. et. c. clericus. et. s. se. xxi. q. iij. p. totum.
Q clerici siue intra siue extra nō laicalibus sed clericalibus vestibus debent vt. et nō seruantes grauitur debēt puniri. xxi. q. iij. nullus eoz. et. iij. c. se.
Q tem sunt vestes religiosoz que debēt esse humiles et despecte non diuersi et nobilis coloris. xx. q. i. c. vltim. xxi. q. iij. c. i.

Q religiosi vestem p̄fessionis sue nunq̄ debent deponere. xx. q. i. vidua.
Q tē nec existēs in scolis vestē debet mutare religionis. xxi. q. iij. nullus eoz.
Q tez sunt vestes laicoz que cū scdm̄ cōsuetudinē terre deferūtur a sup̄sticiozsis non sunt iudicandi. xxx. di. si quis virozum.
Q tem sunt vestes penitentū sicut cilicium et similia. l. di. penitentes.
Q tez sunt vestes sacre ecclesiaz que debent honeste seruari et alteri vsui non sunt applicāde. de p̄se. di. i. vestimēta.
Q vestibus sacris nō debēt alij hoīes vtī q̄ sacrari. ibidem.
Q nullus p̄textu pietatis inuoluat mortuū vestibus sacris. de conse. di. i. nemo p̄ignozantiam.
Q vetera vestimēta ecclesie debent cōburi et cineres in pariete vel alias vbi p̄culcari non possent debent poni de conse. di. i. altaris.

Via via excellentior est charitas: quia sine ea ambulare nō p̄nt homines sed errare. de pe. di. ij. c. si quis semel. s. bec est charitas.
Q viā abiqz ductore nō ingrediāris quā nunq̄ ingressus es. xvi. q. i. si clericat?
Q deus docet mansuetos vias. xvi. q. i. vos autem.

Viaticum **Q** viaticum dicitur eucharistia. l. di. bis vero
Q viaticum nulli penitenti in morte est denegandum. l. di. penitentes. xxvij. q. i. virginibus.
Q De hac materia habes vbi agitur de eucharistia.

Vicarius **Q** vicarius cuiuscumque tanquam eius vices gerenti debet honorari. xxij. di. c. vlti.
Q subdiacono vices prelati possent committi. xxij. di. c. i.
Q non debet esse laicus vicarius quia indecorum est laicos viros ecclesiasticos in dicare. xvi. q. vij. in noua.
Q omnes episcopi sunt vicarii apostolorum. lxxvij. di. quorum vices.
Q qui premit vicarium premit et illum qui posuit eum. xxi. di. in nouo.

Vicedominus **Q** vicedominus episcopatu debet esse vicedominus qui et hospitibus et casibus supuenientibus loco episcopi possit satisfacere. lxxix. di. volumus.
Q episcopi interest vicedominium constituitur. ibidem.
Q officium vicedominum debet esse de episcopatu disponere. lxxix. di. diaconum.

Vicium **Q** multiplex est vicium vitii et corporum.
Q vicia morum quia obsunt anime sunt enitanda. xxxvij. di. quis errare. s. sed licet. et. c. sedulo.
Q vicia morum dependent a voluntate. lvi. di. nasci. in fi.
Q vicia sepe se virtutes esse mentiuntur. xli. di. sepe.

Q vicia verborum sunt toleranda sicut in sanctis hominibus corruptio grammaticalis quia non sunt voces ad aures dei sed animi affectus. xxxvij. di. sedulo. et. c. se.
Q vicia corporum sunt discutenda nec debent esse in sacerdote et maxime in prelato. xlix. di. hinc.

Q quidam viciati corpe non debent promoueri ad sacros. lv. di. p. totum.
Q viciati corpe qui remouentur ab ordine intelliguntur proprie abscisi non casu sed propria voluntate. lv. di. si quis se metipsum.
Q viciati corpe propria abscissione homicide sui iudicatur et sine condicione inimici. ibidem.

Q seipos in corpe viciantes non promouentur sed etiam promoti deiciuntur. lv. di. si quis per egritudinem. et. c. se.
Q carum quocumque casu oculo quia est membrum notabile non debet promoueri. lv. di. si euangelica.
Q eunuchus per insidias factus vel ita natus per promoueri vicio corporis non obstat. lv. di. eunuchus.

Q cum propter egritudinem vel violentiam vel casu quis corpe viciatur dummodo non sit cum magna deformitate non priuatur ordine habito vel habendo. lv. di. qui partem. et. c. si quis per egritudinem. et. c. se.
Q De hac materia habes vbi agitur de mutilatione.

Victus **Q** vitiliter vincitur cui licentia peccandi tollitur. xxij. q.

i. paratus. in fi.
Q victo debetur misericordia. dum modo non timeatur tubati o futura. xxij. q. i. noli.
Q De hac materia habes vbi agitur de bello. de patientia et de hoste.

Vidua **Q** vidua est que post solenne fedus nuptiarum morte interueniente a viro suo diuina fuerit. xxxij. di. p. biteri. s. se.
Q debent vidue assidue ecclesiam dei bonis operibus et orationibus adiuuare. lxxi. di. c. vlti.
Q tem debent stipendium ecclesie sustinere. lxxi. di. vidue.

Q clericis et religiosis non debet esse multum familiaris. lxxi. di. clericus. et. c. se.
Q episcopi et aliarum ecclesiarum prelati precipue viduarum sustentatores. p. ceteros debent intendere. lxxvij. di. p. totum.
Q tem debent viduis impatores et reges idem facere. xxij. q. ij. ab imperatoribus. et. q. v. regum.
Q De viduis habes vbi agitur de bigamia et in multis alijs locis.

Vigilia **Q** vespera sanctorum vigilia dicitur quia olim per reuerentiam solennitatis in orationibus prenotabant. lxxvi. di. nosce.
Q in seruitio etiam diuino vigilie immeritate que sensus integritatem diminuunt non laudantur. de conse. di. v. non mediocriter.
Q vigilia natalis domini cum ieiunio quatuor temporum ante celebrari debent. lxxvi. di. de ieiunio. in fi.
Q vigilia penthecostes sicut vigilia pasche in ieiunio est obseruanda. lxxvi. di. nosce.

Vinculum **Q** est vinculum cure pastoralis quod non soluitur nisi per superiorem. vij. q. i. si cut alterius.
Q tem est vinculum status matrimonialis quod non soluitur nisi per mortem alterius. ibidem.
Q tem est vinculum sententie excoicationis quod soluitur ab alligante. xi. q. ij. nemo contemnat vincula. et plures. c. se. et. c. cepisti.

Vindicta **Q** triplex est vindicta excoicationis. degradatio. suspensio. depositio. in monasterium et in carceres detentio et a publicis actibus repulsio hec locum habet in ecclesia. xxij. q. iij. forte.
Q De hac vindicta habes vbi agitur de pena.
Q te est vindicta pecuniarie actionis hec etiam habet in ecclesia locum vbi bannum precesit. xvi. q. i. statum. vbi secundum extrema tunc iniurie pecunia recipitur. xvij. q. iij. quisquis. et. c. si quis p. tumar.

Q te est corporalis vindicta punitiois hec puenit iudicibus ecclesie et seculi sed non equaliter. xxij. q. v. c. i. v. q. v. illi qui.
Q vindicta corporalis detentiois et occisionis. tunc secularium. xxij. q. v. reos et. c. se. et. q. vij. p. terea. et. ij. c. se.
Q vindicta non est inferenda. xxij. q. iij. s. i.
Q omnis militia vel propter pulsandam iniuriam vel propter vindictam inferenda instituta est. xxij. q. i. s. i.

Q vindicta aut fertur animo corrigendi aut animo vlciscendi. si animo corrigendi licite inferitur malis. nisi te ciaz habeant multitudinem quia tunc non potest salubris esse vindicta. xxij. q. iij. ne u. p. l. di. vt p. stitueretur. in fi.
Q rez si timeatur obstinatio. vij. q. i. aduersitas. s. c. m. autem.
Q te si timeatur scelerum periculum. xxij. q. iij. quisquis. vel quod p. t.
Q tem si timeatur manus molu ex vindicta. l. di. vt p. stitueretur.
Q te si reatus occultus non est manifestatus p. iudicium. xxij. q. iij. forte.
Q tem si crimen solum iudici sit notum quia tunc ex vindicta fit proditor. ij. q. i. si peccauerit.
Q vindicta animo vlciscendi omnibus prohibetur. xxij. q. iij. ita plane. xvi. di. seditionarios. xij. q. i. qd. debetur.
Q vindicta priuata deo est seruanda. qui dicit mihi vindictam et ego retribuam. xxij. q. i. s. i. post. me.
Q vindicta propria prohibetur que est ad vltiones. xxij. q. i. nisi. et. c. patus. et. q. iij. hec autem. s. ex bis.
Q illa que est ad correctioem iudicibus exequenda precipitur. xxij. q. iij. est iniusta. et. c. se. vt q. ad. c. ea vindicta.
Q tem exequenda est ab eis vindicta non zelo proprie iniurie sed zelo iusticie. xxij. q. iij. ita plane. et. q. v. p. dest.
Q te non exequentes vindictam correctiois grauitate offendunt. xxij. q. iij. si bis. q. et. c. si ecclesia. et. c. est iniusta.
Q tem non vindicando dant alijs incentiuum delinquendi. xxij. q. iij. est iniusta. in fi.
Q tem puocant non solum contra se sed contra populum flagellum. xlv. di. sed illud. xxij. q. iij. si quos. et. c. si ea.
Q quibus in paucos vindicta exercetur vt multitudo timeat. xxij. q. iij. quid faciet. in fi. et. c. se.
Q episcopi et prelati non de facili debent ad vindictam accendi. lxxvi. di. si quid.
Q non debet nos delectari vindicta que animum pascit alieno malo. xxij. q. v. de occidendis.
Q in eo quod christus p. p. sentit discipulos a vindicta samaritanorum. Inuitur quod non semper procedendum est ad vindictam peccatorum. xxij. q. iij. c. qd. xpus
Q De hac materia habes vbi agitur de pena et de punitioe.

Vinum **Q** vinum est luxurie incentiuum. xxxv. di. c. luxuriosa et protam di.
Q De vino habes vbi agitur de ebrietate.

Violenta **Q** violentia est legibus inimica. xi. q. i. christiana. in fi.
Q clerici a laicis p. violentiam exprimi non debent. ibidem.
Q ecclesie res non violentiam sed ratione debent exquiri. xvi. q. vi. c. i. et. ij. et. q. v. c. co. s. uetudo.
Q violenta confessio vel pmissio non obligat. xv. q. vi. c. i. et. ij.
Q violentias precipue personales in eodem instanti licet repellere et clerico non euadendo sed defendendo. xxij. q. i. quid.
Q violentia absoluta excusat a toto. xxij. q. ij. non satis. xxij. q. v. s. i. et. c. se.

Q vindicta animo vlciscendi omnibus prohibetur. xxij. q. iij. ita plane. xvi. di. seditionarios. xij. q. i. qd. debetur.
Q vindicta priuata deo est seruanda. qui dicit mihi vindictam et ego retribuam. xxij. q. i. s. i. post. me.
Q vindicta propria prohibetur que est ad vltiones. xxij. q. i. nisi. et. c. patus. et. q. iij. hec autem. s. ex bis.
Q illa que est ad correctioem iudicibus exequenda precipitur. xxij. q. iij. est iniusta. et. c. se. vt q. ad. c. ea vindicta.
Q tem exequenda est ab eis vindicta non zelo proprie iniurie sed zelo iusticie. xxij. q. iij. ita plane. et. q. v. p. dest.
Q te non exequentes vindictam correctiois grauitate offendunt. xxij. q. iij. si bis. q. et. c. si ecclesia. et. c. est iniusta.
Q tem non vindicando dant alijs incentiuum delinquendi. xxij. q. iij. est iniusta. in fi.
Q tem puocant non solum contra se sed contra populum flagellum. xlv. di. sed illud. xxij. q. iij. si quos. et. c. si ea.
Q quibus in paucos vindicta exercetur vt multitudo timeat. xxij. q. iij. quid faciet. in fi. et. c. se.
Q episcopi et prelati non de facili debent ad vindictam accendi. lxxvi. di. si quid.
Q non debet nos delectari vindicta que animum pascit alieno malo. xxij. q. v. de occidendis.
Q in eo quod christus p. p. sentit discipulos a vindicta samaritanorum. Inuitur quod non semper procedendum est ad vindictam peccatorum. xxij. q. iij. c. qd. xpus
Q De hac materia habes vbi agitur de pena et de punitioe.

Q vindicta animo vlciscendi omnibus prohibetur. xxij. q. iij. ita plane. xvi. di. seditionarios. xij. q. i. qd. debetur.
Q vindicta priuata deo est seruanda. qui dicit mihi vindictam et ego retribuam. xxij. q. i. s. i. post. me.
Q vindicta propria prohibetur que est ad vltiones. xxij. q. i. nisi. et. c. patus. et. q. iij. hec autem. s. ex bis.
Q illa que est ad correctioem iudicibus exequenda precipitur. xxij. q. iij. est iniusta. et. c. se. vt q. ad. c. ea vindicta.
Q tem exequenda est ab eis vindicta non zelo proprie iniurie sed zelo iusticie. xxij. q. iij. ita plane. et. q. v. p. dest.
Q te non exequentes vindictam correctiois grauitate offendunt. xxij. q. iij. si bis. q. et. c. si ecclesia. et. c. est iniusta.
Q tem non vindicando dant alijs incentiuum delinquendi. xxij. q. iij. est iniusta. in fi.
Q tem puocant non solum contra se sed contra populum flagellum. xlv. di. sed illud. xxij. q. iij. si quos. et. c. si ea.
Q quibus in paucos vindicta exercetur vt multitudo timeat. xxij. q. iij. quid faciet. in fi. et. c. se.
Q episcopi et prelati non de facili debent ad vindictam accendi. lxxvi. di. si quid.
Q non debet nos delectari vindicta que animum pascit alieno malo. xxij. q. v. de occidendis.
Q in eo quod christus p. p. sentit discipulos a vindicta samaritanorum. Inuitur quod non semper procedendum est ad vindictam peccatorum. xxij. q. iij. c. qd. xpus
Q De hac materia habes vbi agitur de pena et de punitioe.

Q vindicta animo vlciscendi omnibus prohibetur. xxij. q. iij. ita plane. xvi. di. seditionarios. xij. q. i. qd. debetur.
Q vindicta priuata deo est seruanda. qui dicit mihi vindictam et ego retribuam. xxij. q. i. s. i. post. me.
Q vindicta propria prohibetur que est ad vltiones. xxij. q. i. nisi. et. c. patus. et. q. iij. hec autem. s. ex bis.
Q illa que est ad correctioem iudicibus exequenda precipitur. xxij. q. iij. est iniusta. et. c. se. vt q. ad. c. ea vindicta.
Q tem exequenda est ab eis vindicta non zelo proprie iniurie sed zelo iusticie. xxij. q. iij. ita plane. et. q. v. p. dest.
Q te non exequentes vindictam correctiois grauitate offendunt. xxij. q. iij. si bis. q. et. c. si ecclesia. et. c. est iniusta.
Q tem non vindicando dant alijs incentiuum delinquendi. xxij. q. iij. est iniusta. in fi.
Q tem puocant non solum contra se sed contra populum flagellum. xlv. di. sed illud. xxij. q. iij. si quos. et. c. si ea.
Q quibus in paucos vindicta exercetur vt multitudo timeat. xxij. q. iij. quid faciet. in fi. et. c. se.
Q episcopi et prelati non de facili debent ad vindictam accendi. lxxvi. di. si quid.
Q non debet nos delectari vindicta que animum pascit alieno malo. xxij. q. v. de occidendis.
Q in eo quod christus p. p. sentit discipulos a vindicta samaritanorum. Inuitur quod non semper procedendum est ad vindictam peccatorum. xxij. q. iij. c. qd. xpus
Q De hac materia habes vbi agitur de pena et de punitioe.

Q vindicta animo vlciscendi omnibus prohibetur. xxij. q. iij. ita plane. xvi. di. seditionarios. xij. q. i. qd. debetur.
Q vindicta priuata deo est seruanda. qui dicit mihi vindictam et ego retribuam. xxij. q. i. s. i. post. me.
Q vindicta propria prohibetur que est ad vltiones. xxij. q. i. nisi. et. c. patus. et. q. iij. hec autem. s. ex bis.
Q illa que est ad correctioem iudicibus exequenda precipitur. xxij. q. iij. est iniusta. et. c. se. vt q. ad. c. ea vindicta.
Q tem exequenda est ab eis vindicta non zelo proprie iniurie sed zelo iusticie. xxij. q. iij. ita plane. et. q. v. p. dest.
Q te non exequentes vindictam correctiois grauitate offendunt. xxij. q. iij. si bis. q. et. c. si ecclesia. et. c. est iniusta.
Q tem non vindicando dant alijs incentiuum delinquendi. xxij. q. iij. est iniusta. in fi.
Q tem puocant non solum contra se sed contra populum flagellum. xlv. di. sed illud. xxij. q. iij. si quos. et. c. si ea.
Q quibus in paucos vindicta exercetur vt multitudo timeat. xxij. q. iij. quid faciet. in fi. et. c. se.
Q episcopi et prelati non de facili debent ad vindictam accendi. lxxvi. di. si quid.
Q non debet nos delectari vindicta que animum pascit alieno malo. xxij. q. v. de occidendis.
Q in eo quod christus p. p. sentit discipulos a vindicta samaritanorum. Inuitur quod non semper procedendum est ad vindictam peccatorum. xxij. q. iij. c. qd. xpus
Q De hac materia habes vbi agitur de pena et de punitioe.

Q vindicta animo vlciscendi omnibus prohibetur. xxij. q. iij. ita plane. xvi. di. seditionarios. xij. q. i. qd. debetur.
Q vindicta priuata deo est seruanda. qui dicit mihi vindictam et ego retribuam. xxij. q. i. s. i. post. me.
Q vindicta propria prohibetur que est ad vltiones. xxij. q. i. nisi. et. c. patus. et. q. iij. hec autem. s. ex bis.
Q illa que est ad correctioem iudicibus exequenda precipitur. xxij. q. iij. est iniusta. et. c. se. vt q. ad. c. ea vindicta.
Q tem exequenda est ab eis vindicta non zelo proprie iniurie sed zelo iusticie. xxij. q. iij. ita plane. et. q. v. p. dest.
Q te non exequentes vindictam correctiois grauitate offendunt. xxij. q. iij. si bis. q. et. c. si ecclesia. et. c. est iniusta.
Q tem non vindicando dant alijs incentiuum delinquendi. xxij. q. iij. est iniusta. in fi.
Q tem puocant non solum contra se sed contra populum flagellum. xlv. di. sed illud. xxij. q. iij. si quos. et. c. si ea.
Q quibus in paucos vindicta exercetur vt multitudo timeat. xxij. q. iij. quid faciet. in fi. et. c. se.
Q episcopi et prelati non de facili debent ad vindictam accendi. lxxvi. di. si quid.
Q non debet nos delectari vindicta que animum pascit alieno malo. xxij. q. v. de occidendis.
Q in eo quod christus p. p. sentit discipulos a vindicta samaritanorum. Inuitur quod non semper procedendum est ad vindictam peccatorum. xxij. q. iij. c. qd. xpus
Q De hac materia habes vbi agitur de pena et de punitioe.

Q vindicta animo vlciscendi omnibus prohibetur. xxij. q. iij. ita plane. xvi. di. seditionarios. xij. q. i. qd. debetur.
Q vindicta priuata deo est seruanda. qui dicit mihi vindictam et ego retribuam. xxij. q. i. s. i. post. me.
Q vindicta propria prohibetur que est ad vltiones. xxij. q. i. nisi. et. c. patus. et. q. iij. hec autem. s. ex bis.
Q illa que est ad correctioem iudicibus exequenda precipitur. xxij. q. iij. est iniusta. et. c. se. vt q. ad. c. ea vindicta.
Q tem exequenda est ab eis vindicta non zelo proprie iniurie sed zelo iusticie. xxij. q. iij. ita plane. et. q. v. p. dest.
Q te non exequentes vindictam correctiois grauitate offendunt. xxij. q. iij. si bis. q. et. c. si ecclesia. et. c. est iniusta.
Q tem non vindicando dant alijs incentiuum delinquendi. xxij. q. iij. est iniusta. in fi.
Q tem puocant non solum contra se sed contra populum flagellum. xlv. di. sed illud. xxij. q. iij. si quos. et. c. si ea.
Q quibus in paucos vindicta exercetur vt multitudo timeat. xxij. q. iij. quid faciet. in fi. et. c. se.
Q episcopi et prelati non de facili debent ad vindictam accendi. lxxvi. di. si quid.
Q non debet nos delectari vindicta que animum pascit alieno malo. xxij. q. v. de occidendis.
Q in eo quod christus p. p. sentit discipulos a vindicta samaritanorum. Inuitur quod non semper procedendum est ad vindictam peccatorum. xxij. q. iij. c. qd. xpus
Q De hac materia habes vbi agitur de pena et de punitioe.